○○○○年○○月○○日
お取引先様　各位
○○○○○○○○
お支払方法の変更に関するご案内
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、弊社においては、お取引先様への代金のお支払について、約束手形および振込を利用しておりましたが、「でんさい」によるお支払いも開始させていただくことといたしました。
つきましては、貴社において「でんさい」でのお受取りを希望される場合は、下記「『でんさい』による支払について」をご記入いただき、返信用封筒またはFAX（　-　　-　　）で、ご送付いただきますようお願い申しあげます。
敬　具
	※「でんさい」でのお支払条件は、次のとおりとなります。
・
・
※「でんさい」のサービス内容は、でんさいネットのウェブサイト（https://www.densai.net/）をご覧ください。
※「でんさい」のご利用にはお取引金融機関所定の手数料が必要となります。
※お問い合わせ先：　　Tel　　-　　-

「でんさい」による支払について
	貴 社 名

	住　　所

	ご担当部課名

	ご担当者様名

	電話番号

	FAX番号

貴社からの支払を「でんさい」で受取るよう申請しますので、利用者番号および決済口座情報を通知します。
	利用者番号

	決済口座
	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座種別
	□ 普通

☐ 当座
	口座番号

以　上
支払方法変更に関する案内状サンプル【簡易版】